<sup>regi</sup>  
Iechonias  
seu  
Ioachim,

<sup>20</sup> Ascende Libanum, et clama: et in Basan da vocem tuam, et clama ad transeuntes, quia contriti sunt omnes amatores tui. <sup>21</sup> Locutus sum ad te in abundantia tua; et dixisti: Non audiam: haec est via tua ab adolescentia tua, quia non audisti vocem meam: <sup>22</sup> Omnes pastores tuos pascet ventus, et amatores tui in captivitatem ibunt: et tune confunderis, et erubesces ab omni malitia tua. <sup>23</sup> Quæ sedes in Libano, et nidificas in cedris, quomodo congreguisti eum venissent tibi dolores, quasi dolores parturientis? <sup>24</sup> Vivo ego, dicit Dominus: quia si fuerit Iechonias filius Iosakim regis Iuda, annulus in manu dextera mea, inde evellam eum. <sup>25</sup> Et dabo te in manu querentium animam tuam, et in manu quorum tu formidas faciem, et in manu Nabuchodonosor regis Babylonis, et in manu Chaldaeorum. <sup>26</sup> Et mittam te, et matrem tuam, quæ genuit te, in terram alienam, in qua nati non estis, ibique moriemini: <sup>27</sup> et in terram, ad quam ipsi levant animam suam ut revertantur illuc: non revertentur. <sup>28</sup> Numquid vas fictile atque contritum vir iste Iechonias? numquid vas absque omni voluptate? quare abiecti sunt ipse et semen eius, et proieci in terram, quam ignoraverunt? <sup>29</sup> Terra, terra, terra, audi sermonem Domini. <sup>30</sup> Haec dicit Dominus: Scribe virum istum sterilem, virum, qui in diebus suis non prosperabit: nec enim erit de semine eius vir, qui sedeat super solium David, et potestatem habeat ultra in Iuda.

<sup>quibus</sup>  
pastoribus  
malis  
bonis  
pastor  
succedit.

<sup>23.</sup> <sup>1</sup> Vœ <sup>b</sup>pastoribus, qui disperdunt et dilacerant gregem pascuae meæ, dicit Dominus. <sup>2</sup> Ideo haec dicit Dominus Deus Israel ad pastores, qui pascunt populum meum: Vos dispersistis gregem meum, et elecistis eos, et non visitastis eos: ecce ego visitabo super vos malitiam studiorum vestrorum, ait Dominus. <sup>3</sup> Et ego congregabo reliquias gregis mei de omnibus terris, ad quas elecerem eos illuc: et convertam eos ad rura sua: et crescent et multiplicabuntur. <sup>4</sup> Et suscitabo super eos pastores, et pascem eos: non formidabunt ultra, et non pavebunt: et nullus queretur ex numero, dicit Dominus. <sup>5</sup> Ecce dies veniunt, dicit Dominus: et suscitabo David gerumen iustum: et regnabit rex, et sapiens erit: et faciet iudicium

<sup>8</sup> <sup>a</sup>Dt 29, 24; 1 Rg 9, 8. — <sup>23, 1</sup> <sup>b</sup>Ez 13, 3; 34, 2. — <sup>5</sup> <sup>c</sup>Is 4, 2; 40, 11; 45, 8; <sup>d</sup>Inf 33, 15; Ez 34, 11; Dn 9, 24; Io 1, 45.